новембар 2005); Резолуција СБ УН 1575 ¶ 2 (22. новембар 2004); Резолуција СБ УН 1491
¶ 2 (11. јули 2003); Резолуција СБ УН 1423 ¶ 2 (12. јули 2002); Резолуција СБ УН 1357 ¶ 2 (21.
јуни 2001); Резолуција СБ УН 1305 ¶ 2 (21. јуни 2000); Резолуција СБ УН 1247 ¶ 2 (18. јуни
1999); Резолуција СБ УН 1174 ¶ 2 (15. јуни 1998); Резолуција СБ УН 1088 ¶ 3 (12. децембар
1996).

2 Рез. С. Б. 1845 (20 нов. 2008); Коминике Управног одбора Савјета за имплементацију
мира, 20. нов. 2008); Екслузивни интервју Мирослава Лајачак за www.reci.ba: “Нова ЕУ
стратегија за БиХ,” 10. нов.